3

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       31.05.2023          №      87
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О назначении старост сельских населенных пунктов Велико-устюгского муниципального округа Вологодской области

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 17 Устава Великоустюгского муниципального округа, на основании решений сходов граждан,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk118558311]1. Назначить старост сельских населенных пунктов Великоустюгского муниципального округа Вологодской области согласно приложению
к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________А.В. Кузьмин

Приложение
к решению Великоустюгской Думы
от 31.05.2023 № 87

СПИСОК
НАЗНАЧАЕМЫХ СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Ф.И.О. старосты
	Населенный пункт, закрепленный за старостой
	Основание назначения старосты
	Территориальный отдел ответственный за организацию схода граждан

	1
	Клепиковский Иван Геннадьевич
	д. Подгорье
	Протокол схода граждан от 11.05.2023
	Территориальный отдел в городе Красавино

	2
	Зыкова Александра Анатольевна
	д. Новое Село
	Протокол схода граждан от 11.05.2023
	Территориальный отдел в городе Красавино

	3
	Ворошнина Тамара Васильевна
	д. Мякинницыно
	Протокол схода граждан от 12.04.2023
	Верхневарженский территориальный отдел

	4
	Буторова Валентина Михайловна
	д. Удачино
	Протокол схода граждан от 12.04.2023
	Верхневарженский территориальный отдел

	5
	Доровицына Тамара Рафаиловна
	д. Марилово
	Протокол схода граждан от 12.04.2023
	Верхневарженский территориальный отдел

	6
	Мизгирева Татьяна Михайловна
	д. Лодейка
	Протокол схода граждан от 13.05.2023
	Марденгский территориальный отдел

	7
	Сотникова Анна Александровна
	д. Гузнищево
	Протокол схода граждан от
21.05.2023
	Марденгский территориальный отдел

	8
	Сумароков Григорий Игоревич
	д. Чернево
	Протокол схода граждан от
28.04.2023
	Орловский территориальный отдел

	9
	Зеленина Галина Николаевна
	д. Ершово
	Протокол схода граждан от
24.04.2023
	Теплогорский территориальный отдел

	10
	Крюкова Елена Васильевна
	д. Еремеево
	Протокол схода граждан от
24.04.2023
	Теплогорский территориальный отдел

	11
	Княжев Василий Иванович
	д. Слизовица
	Протокол схода граждан от
24.04.2023
	Теплогорский территориальный отдел

	12
	Пахомова Ольга Реокатовна
	д. Теплогорье
	Протокол схода граждан от
19.04.2023
	Теплогорский территориальный отдел

	13
	Вахрушев Александр Анатольевич
	д. Верхнее Якутино
	Протокол схода граждан от
10.05.2023
	Трегубовский территориальный отдел

	14
	Следников Александр Валерьевич
	д. Каликино
	Протокол схода граждан от
10.05.2023
	Трегубовский территориальный отдел

	15
	Меркурьев Николай Анатольевич
	д. Заозерица
	Протокол схода граждан от
12.04.2023
	Усть-Алексеевский территориальный отдел

	16
	Буркут Оксана Васильевна
	д. Гольцово
	Протокол схода граждан от
12.04.2023
	Усть-Алексеевский территориальный отдел

	17
	Стражникова Елизавета Васильевна
	п. Энергетик
	Протокол схода граждан от
29.04.2023
	Юдинский территориальный отдел

	18
	Кашин
Андрей Александрович
	д. Афурино
	Протокол схода граждан от
29.04.2023
	Юдинский территориальный отдел

	19
	Сосновский Владимир Павлович
	д. Куприяново
	Протокол схода граждан от
29.04.2023
	Юдинский территориальный отдел

	20
	Цепенникова Раиса Григорьевна
	д. Запань Бобровниково
	Протокол схода граждан от
29.04.2023
	Юдинский территориальный отдел

	21
	Обухова Светлана Владимировна
	д. Демьяново
	Протокол схода граждан от
29.04.2023
	Юдинский территориальный отдел

	22
	Рассохина Ирина Вячеславовна
	п. Северный
	Протокол схода граждан от
23.05.2023
	Заречный территориальный отдел

	23
	Шиловская Наталья Валентиновна
	с. Васильевское
	Протокол схода граждан от
24.05.2023
	Красавинский территориальный отдел

	24
	Щербакова Ольга Александровна
	п. Кичуга
	Протокол схода граждан от
22.05.2023
	Опокский территориальный отдел

	25
	Невзоров Алексей Александрович
	д. Прилуки
	Протокол схода граждан от
23.05.2023
	Опокский территориальный отдел

	26
	Жукова Ирина Владимировна
	д. Порог
	Протокол схода граждан от
23.05.2023
	Опокский территориальный отдел

image1.png

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от

31.05.2023

№

8

7

___________________________________________________________________________                   ______________________

г. Великий Устюг

О

назначении старост сельских

населенных пунктов Велико

-

устюгского муниципального округа

Вологодской области

В соответствии

со статьей 27.1.

Федеральн

ого закона

от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «О

б общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», стать

ей

17

Устава

Великоустюгского

муниципального округа,

на основании решений сходов граждан

,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1.

Назначить старост сельских населенных пунктов Ве

ликоустюгского

муниципального округа Вологодской области согласно приложению

к настоящему решению.

2

. Настоящее решение вступает

в силу со дня его принятия и

подлежит

официальному опубликованию

.

Председатель

Великоустюгской Думы

_______________

С.А. К

апустин

Глава Великоустюгского муниципального

округа Вологодской области

_______________

А.В. Кузьмин

    ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА   ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА       Р Е Ш Е Н И Е         от         31.05.2023               №          8 7                      ___________________________________________________________________________                   ______________________   г. Великий Устюг

  О   назначении старост сельских  населенных пунктов Велико - устюгского муниципального округа  Вологодской области

      В соответствии  со статьей 27.1.  Федеральн ого закона   от 06.10.2003    № 131 - ФЗ «О б общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации», стать ей   17  Устава  Великоустюгского   муниципального округа,  на основании решений сходов граждан ,   Великоустюгская Дума РЕШИЛА:     1.  Назначить старост сельских населенных пунктов Ве ликоустюгского  муниципального округа Вологодской области согласно приложению    к настоящему решению.    2 . Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия и   подлежит  официальному опубликованию .

Председатель    Великоустюгской Думы     _______________ С.А. К апустин  Глава Великоустюгского муниципального  округа Вологодской области      _______________ А.В. Кузьмин